ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГРАЧЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 августа 2017 года                    с. Грачевка                                         № 59/272
О назначении члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 367 с правом решающего голоса
В соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Ставропольского края «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», территориальная избирательная комиссия Грачевского района

постановляет:
1. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 367 с правом решающего голоса из кандидатур, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Грачевского района постановлениями избирательной комиссии Ставропольского края от 17 августа 2017 года № 19/223-6:

- Моцную Ольгу Валерьевну, 1980 года рождения, образование: высшее, библиотекаря Кугультинской сельской библиотеки Муниципального бюджетного учреждения культуры «Грачевская межпоселенческая центральная районная библиотека» Грачевского района Ставропольского края.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.

3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 367.
4. Разместить настоящее постановление на официальной странице территориальной избирательной комиссии Грачевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель                                                                                 Л.В. Моногарова

Секретарь                                                                                         Л.В. Карпачева